הדרשות הללו, שנשתמרו בארכיון רינגלבלום, מבטאות הגות ייחודית בת זמנה, המתמודדת עם סוגיות של אמונה והשגחה, משמעות הקיום ופשר הסבל. גם בשעה שהצפיפות, הרעב והמחלות עשו שמות ביהודי גטו ורשה לא חדל האדמו"ר מפיאסצ'נה מלעודד את חסידיו. בראשית שנת 1943 נשלח הרב למחנה העבודה טרווניקי שבאזור לובלין ונרצח שם ככל הנראה בחשוון תש"ד (נובמבר 1943).